1116302-Уч-2024 (2.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июня 2024 г. № 876

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 31 мая 2023 г. № 884

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Российской Федерации

от 31 мая 2023 г. № 884 "О проведении эксперимента по использованию

виртуальных социальных карт при предоставлении гражданам за счет

средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации мер

социальной защиты (поддержки) при пользовании транспортными

услугами" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2023,

№ 23, ст. 4194) следующие изменения:

а) в пункте 1 слова "по 1 июля 2024 г." заменить словами

"по 31 декабря 2025 г.";

б) в подпункте "г" пункта 4 слова "не позднее 9 июля 2024 г."

заменить словами "не позднее 19 января 2026 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин